hominem ad impossibile, et ob non præstitum hoc quod ei dare non decrevit eundem punire; quòd velit peccatum; quòd prohibendo aliquid contrarium ejus facere ipsemet possit; quòd quæ velit, idèd justa sint quia vult, non verò ideo velle quia justa sint, &c. Quæ omnia cum verissima sint, idèd tantò periculosius negare fuerant, quantò propius (ut sic dicam) Dei potestatem extenuabant et enervabant," &c.

Then, in the body of the work itself, we have the following from cap. 8:

"Quæritur, An detur aliquid antecedenter bonum ad voluntatem Dei; sive, An res sint idèd justæ et bonæ quia Deus eas vult, vel, an idèd eas velit quia justæ sint? Negatur dari aliquid antecedenter bonum ad voluntatem Dei, et affirmatur res idèd esse justas et bonas, quia eas Deus vult; non contrà, idèd eas velle Deum quia justæ et bonæ sint."

And then in answer to the objection, that according to this principle God can enjoin blasphemy, perjury, falsehood, &c., he says:

"Even in those things which pertain to God's worship, man is not otherwise obligated than by precept and law; and that if God so willed, he could enjoin any other mode upon his worshipers:" and he adds, "Certum igitur est Deum potuisse contrarium modum cultus sibi jubere præstari. Nam quæ semel liberè præcepit, ea potuit aliter præcepisse."

In the next chapter we have the following:

"Quæritur, An Deus possit præcipere contrarium ut omnibus præceptis Decalogi, ita potissimum primò, secundò et tertio? Quidam eximius Theologus rejicit affirmativam sententiam aliquot Scholasticorum, qui dicunt peccata contra Decalogum, idèd solum esse mala quia Deus ea prohibuit, adeoque posse Deum in omnibus Decalogi præceptis dispensare. Ego tamen fateor, non solum me nullam rationem firmam videre in Disputatione illa Clarissimi Viri, verum etiam in contrarium

---

diated by the Reformed writers. According to the Westminster divines, the sin is not *peccatum alienum*, but *commune*. 'We sinned in him.'" pp. 24, 25. Dr. Baird is fully entitled to this retort. And our readers will notice that the clause of Turretin which we have taken the liberty to italicise, (subjoining likewise the original words,) expresses his own view as distinguished from the views which he is refuting.

*solidas rationes et principia posse produci, quibus sententia illius oppugnetur."*

One more extract will suffice. In cap. 10, he says:

"Fateor et ipse, quod ad communem sentiendi consuetudinem crudum nimis hoc videri; Deum posse blasphemiam, perjurium, mendacium, etc., imperare: item posse jubere ne colatur, ametur, honoretur, etc., quod tamen verissimum est in se, et ex questione nostra generali hoc speciale necessario sequitur, nec potest negari sine multorum absurdorum admissione."